
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.11.2022 № 1325 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.02.2021 № 165 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

24.02.2021 № 165 «Об утверждении Положения о проекте «Народный 

бюджет» на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.02.2022 № 193), изложив абзац 

первый пункта 2 в следующей редакции: 

«2. Считать утратившими силу после завершения реализации 

инициативных проектов «Устройство тротуара от д. 42 по ул. Сосновой до ул. 

Первомайская, г. Кирово-Чепецк», «Устройство тротуара по ул. Луначарского 

(в районе д. 31 по пр. Россия), г. Кирово-Чепецк», «Устройство освещения от 

пр-та Кирова до д.15 - 24 по ул. Чепецкая, г. Кирово-Чепецк», «Ремонт 

лестницы и пешеходной зоны между домами № 24 и 26 по ул. 60 лет Октября, 

ведущей к МБОУ многопрофильный лицей»:». 



2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 
 

 


